
Uchwała Nr XXXV/211/06
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 28 czerwca 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą w Kurowie i nadania Statutu.

     Na  podstawie  art.238  §  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) i § 12 Statutu Środowiskowgo Domu Samopomocy dla Osób
z Zaburzeniami Psychicznymi  w Baruchowie z siedzibą w Kurowie i nadania Statutu, uchwala się,
co następuje:

       §  1.  1.  W uchwale  nr  XIX/110/04 Rady Gminy  Baruchowo z dnia  10 sierpnia  2004 r.
w  sprawie  utworzenia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą  w Kurowie i nadania Statutu wprowadza się  następujące
zmiany:
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„  w  sprawie  utworzenia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi i nadania Statutu”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Z dniem 10 sierpnia 2004 r. tworzy się  Środowiskowy Dom samopomocy dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi.

     2.Siedzibą  Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi jest
miejscowość Czarne.”

     3.Załącznik do uchwały,  o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie  jak   w załączniku do
niniejszej uchwały.

     § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Komorek

 


